این روزنامه نوشت که لفاظی های تند »اون« علیه
کره جنوبی تهاجمی تر از اظهارات قبلی او شده و باید
»جدی« گرفته شود. 2 کارشناس حوزه کره شمالی در
ل کردند که وضعیت در شبه جزیره کره مقاله ای استدلا
ک تر از هر زمان دیگری نسبت به اوایل ژوئن ۱۹۵۰ »خطرنا
)خرداد ۱۳2۹(« است، زمانی که پدربزرگ »اون« به حمله
به جنوب تصمیم گرفت. در این مقاله به این اشاره شده
است که »اون« »تصمیم راهبردی برای شروع جنگ گرفته
کنون آژانس های است.« مقام های آمریکایی گفتند که تا
ایالات متحده نشانه های مشخصی مبنی بر آماده شدن
کره شمالی برای نبرد یا یک جنگ بزرگ تشخیص ندادند.